
  
 
   
     Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10675 

 
 
 
 

Obchodní název a popis:  
SPIRALINA PE 

Ochranka na kabely hadice z Polyetylénu, -50°C až +100°C 
& 

SPIRALE PROTEZIONE 

 
Výrobce:  ZEC 

• Pracovní teplota: -50°C až +100°C 
• Použití produktu: Ochrana kabelů a hadic 
• Materiál vnitřní: PE 
• Materiál vnější: PE 
• Médium: Hydraulické kapaliny, oleje, glykoly, fosfáty 
• Tvrdost: 63° Shore D ASTM D2240 
• Pevnost: 230 - tah, zlomení 300, přetržení 500 
• Norma výrobku: AS 2070 
• Barva vnitřní/vnější: Černá 
• Vodivost: Dielektrikum 
• Hustota materiálu: 0,954 g/cm3 
• Zkrácená poznámka: Vynikající vlastnosti v rozsahu teplot -50°C až + 100°C zejména odolnost vůči 

trhlinám (ERS) - Chemické, izolační, flexibilita, odolnost UV záření a neporéznost materiálu. 
Elektroizolační vlastnosti: izolace vysokofrekvenčních kabelů, pláště podmořských kabelů, rezonanční 
obvody, objemový měrný odpor je v řádu 1.1015 Ohm / cm. 
 
Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Originální katalogový list: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
 
V Lanškrouně dne 11.1.2024 


